KomuteT no dmsmnueckon kynbtype n cnopty CaHkT-lNeTepbypra
PernoHanbHas cnopTuBHas defepauns cnoptuBHoro Typusama Caxkr-lNetepbypra
MexpervoHarnbaHs cnopTuBHasi obLiecTBeHHast opraHusaums «leTporpagckuii Knyo TypucToB»

Ky6ok lNeTporpanckoro parioHa CaHkr-lleTepGypra no cnOpTMBHOMY TYPU3MY Ha FOPHbIX AUCTaHLUAX
"AUcTaHuuA-ropHasa-rpynna”

01-03.11.2019 maccus "Lisemok" (Bbibopeckuli p-H, JleHuHepadckasi 0b1., noc. KpacHbil Xonm"
MpoTokon copeBHOBaHUM
B AvCUMNNUHE "AncTaHums - ropHas - rpynna”, 2 knacc, kog 08402118114
"MY>XUYMHbBI/XKEHLLMHBI"
CMELLUAHHBIE r'PYMMNbI

MpoxoxaeHne AncTaHUUN MpoxoxnaeHue AncTaHUUM MpoxoxnaeHue AncTaHUUM
(wTpad 3a TeXHUKY) (Bpems Ha aTane) (wTpady 3a TaKTUKY)
Cymma
wrpadHbIX wrpadHbIX
6annoB Ha npoxokaens 6annoB Ha
ANCTaHUuKn
aTanax 3Tanax

PesynbTtar

Ne |Ne rpynnbl CocraB rpynnbl Komanga Tepputopus Cymma Bpems Ha p MpumeyaHne
AUCTaHUun B esynbTar MecTo

bl
6annax

Bpems

dran 1
dtan 3
dran 1
drtan 3
Aran 1
dtan 3

KpynHbin Erop
MeTposa Nio6oBb
1 21 lypuH Tlasen UTMO - 2 r. Canikr- 0 5 5 0:06:12 0:16:13 0:22:25 0 0 0 44,83 49,83 |
CaxHo Japbs MeTepbypr
KoponeHko Cepreit
Monos AnekcaHap

Yepkacosa Mapraputa

KybpaukoB Anekcen

2 22 |Monos Auron UTMO - 3 r. Cankr- o | 3 3 0:10:26 | 0:16:55 0:27:21 0 0 0 54,70 57,70 I
Monos KOpwuin MeTepbypr

AkcapuH CtaHucnas

MeHapukoBa Onbra

KysHeuoB Cepren
Moponpuropa MeaH
3 50  |Mypur Esrenui Carabin.ru r. Cankr- o | o 0 011554 | 0:19:01 0:30:55 0 0 0 61,83 61,83 1T
INornHosa Mogmuna MeTepbypr
Umnpes Anekcei
Benukosa Onbra

KysbmeHko EBreHuin
Melepsikosa MpuHa
4 20 | Cwnacs fnekcer UTMO - 1 r. Camkr- 6 | o 6 0:13:22 0:18:34 0:31:56 0 0 0 63,87 69,87 4
anuHa Oanuun MNeTepbypr
mapkoB AnekcaHap
KpukyH AnekcaHgp

KysHeuoB Butanuii

Bakpun Japbs

5 10 |(SPMaK BaTanw MoKaTak - 1 r. Caur- o | 3 3 0:09:59 | 0:26:05 0:36:04 0 0 0 72,13 7513 5
epHoB [MNaBen MeTepbypr

LLlymunoe Cepren

I'ypoB KoHcTaHTUH

Kasakosa Onbra
Omutpues MNasen
6 23 | Qumeanosa Mapua UTMO - 4 r. Cankr- o | o 0 0:14:57 | 0:26:21 0:41:18 0 0 0 82,60 82,60 6
emeHoBa TaTbsiHa MeTepbypr
Monuwyk Banepusa
Yepesos Nropb

AbyxaHuit CabpuHa

[OpyxuHnHa AHHa

7 11 |IKenesHos Arnpeit MoKaTak - 2 r. Cauir- o | o 9 0:13:25 | 0:27:16 0:40:41 0 0 0 81,37 90,37 7
PoxkoBa AnekcaHapa MeTepbypr

KonbyeHko AnekcaHap

CanamatvH Omutpuii




40

Bapabaiuos AHTOH
loryns Masen
CeptakoB [JaHuun
AdaHacbeB Bsayecnas
YyxHo Mapus
Hukonaes HOpwuii

TexHol mgpa

r. CaHkT-
MeTepbypr

20

20

0:12:55

0:33:52

0:46:47

93,57

113,57

ManuHuH MNasen
LLnnses Anekcew
AHunkeeB Makcum
Hukonaes AnekcaHap
"apkywa WpuHa
ObimoB Knpunn

MoKaTak - 3

r. CaHkT-
MeTepbypr

39

39

0:18:46

0:40:50

0:59:36

119,20

158,20

30

[anutapoBa AHacTacus
Kucenésa CeeTnaHa
MatBueHko Bagum
ConoBbéB AHapen
OwmaHoB Cepren
MaBnosa [dapbs

Cnacarenb

r. CaHkT-
MeTepbypr

1"

0:15:33

0:42:00

0:57:33

100

100

115,10

226,10

10

Bpems ny6nukauumn npotokonoB: 02.11.2019 19:01:24
[CnaBHbIN cyaba B.A. Muxees, CCBK, CaHkr-MeTepbypr

[naBHbIV cekpeTapb B.B. XykoBckas, CC1K, CaHkr-lNeTepbypr



