Кубок Петроградского района Санкт-Петербурга по спортивному туризму на горных дистанциях "дистанция-горная-группа"

01-03.11.2019

массив "Цветок" (Выборгский р-н, Ленинградская обл., пос. Красный Холм"

Протокол соревнований

в дисциплине "дистанция - горная - группа", 2 класс, код 0840211811Я

"мужчины/женщины"

СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

					Прохождение дистанции (штраф за технику)			Прохождение дистанции (время на этапе)			Прохождение дистанции (штраф за тактику)			Результат			
Nº	№ группы	Состав группы	Команда	Территория	Этап 1	Этап 3	Сумма штрафных баллов на этапах	Этап 1	Этап 3	Время прохождения дистанции	Этап 1	Этап 3	Сумма штрафных баллов на этапах	Время на дистанции в баллах	Результат ы	Место	Примечание
1	21	Крупный Егор Петрова Любовь Гурин Павел Сахно Дарья Короленко Сергей Попов Александр	ИТМО - 2	г. Санкт- Петербург	0	5	5	0:06:12	0:16:13	0:22:25	0	0	0	44,83	49,83	l	
2	22	Черкасова Маргарита Кубрачков Алексей Попов Антон Попов Юрий Аксарин Станислав Пендрикова Ольга	ИТМО - 3	г. Санкт- Петербург	0	3	3	0:10:26	0:16:55	0:27:21	0	0	0	54,70	57,70	II	
3	50	Кузнецов Сергей Подопригора Иван Мурин Евгений Логинова Людмила Чмирев Алексей Беликова Ольга	<u>Carabin.ru</u>	г. Санкт- Петербург	0	0	0	0:11:54	0:19:01	0:30:55	0	0	0	61,83	61,83	111	
4	20	Кузьменко Евгений Мещерякова Ирина Силаев Алексей Малина Даниил Гладков Александр Крикун Александр	ИТМО - 1	г. Санкт- Петербург	6	0	6	0:13:22	0:18:34	0:31:56	0	0	0	63,87	69,87	4	
5	10	Кузнецов Виталий Закрий Дарья Герман Виталий Чернов Павел Шумилов Сергей Гуров Константин	ПоКаТак - 1	г. Санкт- Петербург	0	3	3	0:09:59	0:26:05	0:36:04	0	0	0	72,13	75,13	5	
6	23	Казакова Ольга Дмитриев Павел Литвинова Мария Семенова Татьяна Полищук Валерия Черезов Игорь	ИТМО - 4	г. Санкт- Петербург	0	0	0	0:14:57	0:26:21	0:41:18	0	0	0	82,60	82,60	6	
7	11	Абуханий Сабрина Дружинина Анна Железнов Андрей Рожкова Александра Кольченко Александр Саламатин Дмитрий	ПоКаТак - 2	г. Санкт- Петербург	0	9	9	0:13:25	0:27:16	0:40:41	0	0	0	81,37	90,37	7	

8	40	Барабашов Антон Гогуля Павел Сертаков Даниил Афанасьев Вячеслав Чухно Мария Николаев Юрий	ТехноГидра	г. Санкт- Петербург	0	20	20	0:12:55	0:33:52	0:46:47	0	0	0	93,57	113,57	8	
9	12	Малинин Павел Шиляев Алексей Аникеев Максим Николаев Александр Гаркуша Ирина Дымов Кирилл	ПоКаТак - 3	г. Санкт- Петербург	0	39	39	0:18:46	0:40:50	0:59:36	0	0	0	119,20	158,20	9	
10	30	Галитарова Анастасия Киселёва Светлана Матвиенко Вадим Соловьёв Андрей Юшманов Сергей Павлова Дарья	Спасатель	г. Санкт- Петербург	0	11	11	0:15:33	0:42:00	0:57:33	0	100	100	115,10	226,10	10	

Время публикации протоколов: 02.11.2019 19:01:24

Главный судья В.А. Михеев, ССВК, Санкт-Петербург

<u>Главный секретарь</u>

<u>В.В. Жуковская, СС1К, Санкт-Петербург</u>